(E) E
à 8, Município de: AMAPÁ

PREFEITURA DE

Data: 01/07/24, segunda-feira DIARIO OFICIAL ELETRONICO
Total de Páginas: 003 LEI Nº 245, DE 27 DE MARÇO DE 2017

& E

MUNICÍPIO DE
AMAPÁ

22/10/1901

Prefeitura Municipal do Amapá - AP
Diário Oficial do Município

PUBLICAÇÃO
EXECUTIVO

PUBLICADO NO DIA: 1 de julho de 2024
LINK DA PUBLICAÇÃO:: https://www.app.br/SAg6e

RESUMO

Tipo de Publicação: DECRETO

Tipo de Arquivo: Nomeação

Nº da Publicação: 079 Ano: 2024

Setor: GAB/PMA

Resumo da Publicação:
Dispõe sobre Nomeação de Coordenador de Projetos e Educação
Ambiental da Semam e dá Outras Providências.

CNPJ: 05.989116/01-19
Trav. Cônego Domingo Maltez, 64 - CentroE
CEP. 68.950-000 - Fone (96) 90000-0000

prefeituraamapafgpma.ap.gov.br

segunda-feira, 1 de julho de 2024Oficial do Município de Amapá

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 079/2024-PMA, DE 01 DE JULHO DE 2024.

LE
I
N
º 2

45
,D

E
27

DE
M
AR

ÇO
DE

20
17

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
COORDENADOR DE PROJETOS E EDUCAÇÃO
AMBIENTAL DA SEMAM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Amapá, Estado do Amapá, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei e com fulcro no Art. 41, Incisos Vl e IX, da Lei
Orgânica do Municipio, c/c o Art. 11, Inciso IV da Lei nº 291, de 29 de abril de
2022,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear CHRISTIAN SANTOS DE SOUZA, para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Projetos e Educação Ambiental da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente - SEMAM, Código PMA - CPC - 02.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Paço Municipal "Prefeito José Jocelyn Guimarães Collares",
em 01 de julho de 2024.

asda
Prefeito Municipal de Amapê

CPF: 163.613.932-91

CNPJ: 05.989.116/0001-19
a Cônego D. Maltez 63 - Centro

CEP: 68950-000
prefeituraamapabpma.ap.gov.brAu

te
nt
ic
ad

or
:

17
20

46
77

54

ht
tp
s/
/w

w
w
.a
pp

.b
r/
SA

g6
e

MUNICÍPIO DE
AMAP

Li
nk

da
Pu

bl
ic
aç
ão

:

arlos

Pu
bl
ic
ad

o
po

r:
W
EL
LY
SO

N
PA

IV
A

segunda-feira, 1 de julho de 2024Jio Oficial do Município de Amapá

PUBLICIDADE

LLO
Z
AQ

O
dUVIN

JA
ZZ

AQ
'SbzN

I37

1

£
vera DE

ui

Diário Oficial Assinado Eletronicamente Arquivo Assinado Digitalmente por Município de Amapá.
com certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado com À Prefeitura Municipal de Amapá da garantia da autenticidade
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida desde documento, desde que visualizado através
Provisória 2200-2 do Art 10º de 24/08/01 da ICP- de https://www.amapa.portal.ap.gov.br/diario-oficial, no link do
Brasil. Diário Oficial.

« ta